


<p>Odberateľ</p>  <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p>IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/593 75 232</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p>Objednávka</p> <p>číslo 28/110/2022 zo dňa 08.08.2022</p> <p>Dodávateľ</p> <p>Marek Mesároš – Svetelná pošta Jakubova 3586/5 821 04 Bratislava</p> <p>IČO 34 716 505 DIČ 1026155559</p>
---	---

<p>dodacia lehota 30 pracovných dní (odo dňa prijatia objednávky)</p> <p>spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi</p> <p>splatnosť faktúry 60 dní odo dňa dodania faktúry</p> <p>Faktúru zasielajte na adresu Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p>	<p>Adresa dodania Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p>Kontaktná osoba Ing. Peter Piringer mail peter.piringer@geology.sk tel. 0911 766 076</p>
--	---

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 01.08.2022 uverejnenej na Vašej internetovej stránke si u Vás objednávame:

Pre projekty: Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 2. časť.
ITMS kód 310011AXF2

P. č.	Predmet objednávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom
1.	ACEBEAM H30 XHP70.2LED	4	ks	99,17	396,67
2.	FENIX HP25R V2.0	7	ks	99,92	699,42
3.	FENIX TK25 UV version	3	ks	77,83	233,50
4.	Batéria FENIX 18650 3500MAH	3	ks	18,25	54,75
Spolu v EUR bez DPH					1 384,34
DPH v EUR					276,86
Cena celkom v EUR vrátane DPH					1 661,20

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riadiťka pre ekonomiku

.....
RNDr. Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ

Poznámka: Nakoľko sa jedná o zákazku financovanú z fondov EÚ dodávateľ je povinný strieť výkon kontroly/audit a poskytnúť oprávneným osobám potrebnú súčinnosť.